
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.06.2022 м. Кривий Ріг № 177 

 

 

┌Про  визначення  відповідальної  особи┐ 

за роботу з надходження гуманітарної 

допомоги у Довгинцівському районі 

 

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України,  

відповідно до Законів України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про ведення воєнного стану в Україні», «Про гуманітарну допомогу», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Визначити відповідальну особу за роботу з надходження гуманітарної 

допомоги у Довгинцівському районі Кучер Марину Олександрівну – завідувача 

відділу з питань внутрішньої політики, взаємодії із засобами масової інформації та 

промоцій виконкому районної в місті ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О.  

 

 

 

Голова районної в місті ради                                   Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


